
ZARZĄDZENIE Nr 1/2011 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 03.01.2011 roku 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Koninie 

 

Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Paragraf 6 ust.1 pkt 2 otrzymuje brzmienie „Wydział Gospodarki Nieruchomościami – 

GN” 

2. Stosownej zmiany oznakowania Wydziału dokonuje się równieŜ w schemacie 

organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Koninie. 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Konina. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  

 

 

 

                                                                            Prezydent Miasta Konina 

              

               Józef Nowicki   

 

 

 

 

 


